
   ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023

   Zápis proběhne v tomto termínu a místě :

    úterý 10. května 2022 od 10,00 do 11,30 hod.

    středa 11. května 2022 od 14,00 do 16,00 hod.

     v Mateřské škole Dolní Bukovsko, 2. třída (Krtečci) 

    Zákonní zástupci dítěte si  s sebou přinesou k zápisu:

    -  kopii rodného listu
   
    -  žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  (nezapomeňte
        na   vyjádření lékaře   – 2. strana žádosti)

     
    Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání lze vytisknout z webových  
    stránek  školy – www.zsdbuk.cz/prijeti-do-ms , případně rodič obdrží přímo
    v mateřské škole.
  
    Do žádosti nevyplňujte datum nástupu dítěte (bude doplněno po domluvě u zápisu).

    Zápis je povinný pro děti, které do 31. 8. 2022 dovrší 5 let věku.

   Žádosti o přijetí do mateřské školy budou přijímány pod registračními čísly,
   které budou sděleny zákonným zástupcům dítěte při zápisu.

  Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny na webových stránkách školy
  a na vstupních dveřích MŠ.

                                      
                                            
                                                                                       Mgr.  Anna Šubrtová
                                                                                       ředitelka ZŠ a MŠ
 

http://www.zsdbuk.cz/prijeti-do-ms

